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Protokół Nr 10 

z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

 kadencji 2018-2023 z dnia 21 czerwca 2022 roku. 

 

Obrady otworzył i  przewodniczył Pan Grzegorz Dudkiewicz Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej, serdecznie powitał wszystkich członków Zgromadzenia 

kadencji 2018-2023.  

Obrady trwały od godziny 10 00 do 1010.  

Przewodniczący Zgromadzenia  – stwierdził, iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy                     

13 członków zgodnie z listą obecności, obrady są prawomocne. W czasie trwania posiedzenia na 

salę przybył Zbigniew Pasoń. 

Do punktu 2 

Przewodniczący Zgromadzenia  – zapytał czy są uwagi bądź propozycje do porządku obrad, 

uwag nie wniesiono przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 12 głosów „za” (jednogłośnie) porządek obrad został przyjęty. 

 Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcia protokołu z poprzedniego Zgromadzenia. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok wraz z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej za 2021 

rok. 

6. Rozpatrzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

7. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 

rok. 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej.   

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie obrad. 

Do punktu 3  

przyjęcia protokołu z poprzedniego Zgromadzenia. 

Przewodniczący Zgromadzenia – poinformował, iż protokół  posiedzenia z dnia 18 marca 2022 

roku został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Włoszczowa w zakładce 

Związek Gmin Ziemi Włoszczowskiej. Czy są uwagi co do treści protokołu. Jeśli nie ma uwag 

przystąpimy do głosowania nad przyjęciem protokołu z dnia 18 marca 2022 roku.  

Głosowanie: 12 głosów „za” (jednogłośnie) protokół został przyjęty. 

Do punktu 4 

rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do sprawozdania , pytań nie wniesiono. 
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W wyniku głosowania 12 głosami „za” ( jednogłośnie ) przyjęto  sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2021 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o tym 

sprawozdaniu 

Do punktu 5,7 

rozpatrzenie sprawozdania finansowego Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej za 2021 rok 

oraz przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu za 2021 rok  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania bądź uwagi , nie wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 13 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę. 

Nr VIII/6/22 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 21 czerwca  2022 roku  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 

2021 rok 

Do punktu 6  

rozpatrzenie stanowiska Komisji Rewizyjnej wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej    

w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium 

Przewodniczący Zgromadzenia- poprosił pana Dariusz Gieronia przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Związku o przedstawienie wniosku. 

Dariusz Gieroń – przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej z dnia 9 czerwca 2022 roku o udzieleniu absolutorium Zarządowi Związku 

Gmin Ziemi Włoszczowskiej z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania wniosku Komisji Rewizyjnej,  pytań nie 

wniesiono przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 13 głosami „za” ( jednogłośnie ) przyjęto stanowisko Komisji Rewizyjnej 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej           

w sprawie absolutorium. 

Do punktu 8  

absolutorium dla Zarządu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z wykonania budżetu za 2021 

rok  

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania bądź uwagi do projektu uchwały  , nie 

wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 13 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę Nr VIII/7/22 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 21 czerwca  2022 roku   

w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z wykonania budżetu 

za 2021 rok. 

Grzegorz Dziubek Przewodniczący Zarządu – podziękował w imieniu wszystkich członków 

zarządu za udzielone absolutorium.  

Do punktu 9 

Sprawy różne  

Grzegorz Dziubek Przewodniczący Zarządu – poinformował, że z budżetu związku została  

przeznaczona kwota 2500 zł na Nadzwyczajny Zjazd Oddziału Powiatowego Związku 
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Ochotniczych Straży Pożarnych w Kluczewsku w którym uczestniczyli wójtowe oraz delegaci 

wszystkich gmin. 

Do punktu 10 

Przewodniczący Zgromadzenia – stwierdził, iż zaproponowany porządek dzisiejszego 

posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej.  

 

   Protokołowała                                                                          Przewodniczący ZGZW  

/-/ Monika Kozieł                                                                    /-/   Grzegorz Dudkiewicz 

                        

 


